SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO 

SĄLYGOS 
2.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos su peržiūra kainodaros metodas. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą, Sutarties kaina yra: 

1. Techninės užduoties parengimas, 
derinimas 

1500,00 
Vienas tūkstantis penki šimtai eurų, 
00 ct 

2. Tyrimai (Bendroji statinių apžiūra) 
29000,00 

Dvidešimt devyni tūkstančiai eurų, 00 
ct 

3. Tyrimai (Detalioji statinių apžiūra) 19000,00 Devyniolika tūkstančių eurų, 00 ct 

4. Statinių ekspertizės išvadų ir 
dokumentacijos parengimas 

7000,00 
Septyni tūkstančiai eurų, 00 ct 

Bendra kaina EUR be PVM 
56500,00 

Penkiasdešimt šeši tūkstančiai 
penki šimtai eurų, 00 ct 

PVM (pildoma, jei taikoma)*  
11865,00 

Vienuolika tūkstančių aštuoni 
šimtai šešiasdešimt penki eurai, 
00 ct 

Bendra kaina EUR su PVM  
68365,00 

Šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai 
trys šimtai šešiasdešimt penki 
eurai, 00 ct 

2.3. Apmokėjimo sąlygos: tinkamai, kokybiškai ir Sutartyje nurodytais terminais įvykdžius visus 

sutartinius įsipareigojimus, sumokama visa Sutarties kaina, per 45 (keturiasdešimt penkias) 
kalendorines dienas po pasirašyto Prekių / Paslaugų perdavimo-priėmimo akto pagrindu